
ZARZĄDZENIE NR 23/2018
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXIV/130/17 Rady Gminy Giby z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Giby na 2018 rok zarządzam:

§ 1. 1. zwiększyć plan dochodów  o kwotę: 192 475,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: 195 257,71 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 2 782,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 12 492 301,29 zł, w tym: 
bieżące - 12 192 301,29 zł, majątkowe - 300 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 12 398 979,29  zł, w tym: 
bieżące  - 11 818 944,29 zł, majątkowe - 580 035,00 zł.

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarżądzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Zastępca Wójta Gminy Giby

Robert Bagiński

Id: ACC95111-9185-421B-A801-7D5554C5AF1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2018

Wójta Gminy Giby

z dnia 30 października 2018 r.

DOCHODY

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852     Pomoc społeczna 324 610,00 52 520,00 377 130,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

6 000,00 2 270,00 8 270,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 000,00 2 270,00 8 270,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

124 000,00 25 000,00 149 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

124 000,00 25 000,00 149 000,00

  85216   Zasiłki stałe 70 010,00 22 000,00 92 010,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

70 010,00 22 000,00 92 010,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00 3 250,00 28 250,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

25 000,00 3 250,00 28 250,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 46 544,00 31 419,00 77 963,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 544,00 31 419,00 77 963,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

46 544,00 31 419,00 77 963,00

855     Rodzina 11 966,00 3 432,00 15 398,00

Id: ACC95111-9185-421B-A801-7D5554C5AF1F. Podpisany Strona 1



  85504   Wspieranie rodziny 0,00 3 432,00 3 432,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 2 463,00 2 463,00

    2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 969,00 969,00

Razem: 8 854 705,00 87 371,00 8 942 076,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 144 050,47 96 193,71 240 244,18

  01095   Pozostała działalność 144 050,47 96 193,71 240 244,18

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

144 050,47 96 193,71 240 244,18

750     Administracja publiczna 15 208,00 8 911,00 24 119,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 15 208,00 8 911,00 24 119,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

15 208,00 8 911,00 24 119,00

Razem: 3 445 120,58 105 104,71 3 550 225,29

Id: ACC95111-9185-421B-A801-7D5554C5AF1F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2018

Wójta Gminy Giby

z dnia 30 października 2018 r.

WYDATKI

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801     Oświata i wychowanie 3 924 464,00 0,00 3 924 464,00

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

43 100,00 0,00 43 100,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 - 1 000,00 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

852     Pomoc społeczna 696 310,00 52 520,00 748 830,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

6 000,00 2 270,00 8 270,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 2 270,00 8 270,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

136 000,00 25 000,00 161 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 136 000,00 25 000,00 161 000,00

  85216   Zasiłki stałe 70 010,00 22 000,00 92 010,00

    3110 Świadczenia społeczne 70 010,00 22 000,00 92 010,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 182 005,00 3 250,00 185 255,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 200,00 3 250,00 136 450,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 58 181,00 31 419,00 89 600,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 181,00 31 419,00 89 600,00

    3240 Stypendia dla uczniów 58 181,00 31 419,00 89 600,00

855     Rodzina 45 866,00 3 432,00 49 298,00

Id: ACC95111-9185-421B-A801-7D5554C5AF1F. Podpisany Strona 1



  85504   Wspieranie rodziny 14 700,00 3 432,00 18 132,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 521,00 2 721,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 2 911,00 15 411,00

Razem: 8 761 383,00 87 371,00 8 848 754,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 144 050,47 96 193,71 240 244,18

  01095   Pozostała działalność 144 050,47 96 193,71 240 244,18

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,37 275,04 670,41

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 1 600,00 3 900,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,15 11,11 140,26

    4430 Różne opłaty i składki 141 225,95 94 307,56 235 533,51

750     Administracja publiczna 15 208,00 8 911,00 24 119,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 15 208,00 8 911,00 24 119,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 7 000,00 18 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 880,00 1 203,00 3 083,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00 172,00 492,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00 536,00 2 544,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

62 788,00 0,00 62 788,00

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

62 189,00 0,00 62 189,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,00 430,00 882,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 65,00 52,00 117,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 339,00 - 1 300,00 20 039,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 160,00 1 300,00 5 460,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 670,00 - 482,00 2 188,00

Razem: 3 445 120,58 105 104,71 3 550 225,29

Id: ACC95111-9185-421B-A801-7D5554C5AF1F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/2018

Wójta Gminy Giby

z dnia 30 października 2018 r.

OBJAŚNIENIA

do § 1 pkt. 1

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 192 475,71 zł

8 911 zł - dotacja celowa w zakresie zadań zleconych, wynikających z ustawy -Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

96 193,71 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego

31 419 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie stypendium

2 270 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i wychowawcze

25 000 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie zasiłków okresowych

22 000 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie zasiłków stałych

3 250 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie wypłaty dodatku dla pracownika socjalnego

2 463 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie realizacji Programu asystent rodziny i koordynator
rodzinnej pieczy zastępczej na 2018 rok

969 zł - środki z Funduszu Pracy na realizację Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy
zastępczej na 2018 rok

do § 1 pkt. 2

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 195 257,71 zł

96 193,71 zł - wydatki związane ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

8 911 zł - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracownika zajmującego się sprawami USC,
ewidencją ludności i dowodów osobistych

31 419 zł - stypendia dla uczniów

2 270 zł - składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
i wychowawcze

25 000 zł - zasiłki okresowe

22 000 zł - zasiłki stałe

3 250 zł - dodatek dla pracownika socjalnego

3 432 zł - wynagrodzenie asystenta rodziny

1 000 zł - zakup materiałów związanych z nauką dziecka potrzebującego specjalnej nauki

1 782 zł - wydatki związane z przeprowadzonymi wyborami w dniu 21.10.2018 roku do rady gminy, rady
powiatu, rady sejmiku województwa oraz wyboru wójta

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 2 782 zł

1 782 zł - wydatki związane z wyborami do rady gminy, wójta, sejmiku województwa i rad powiatu
przeprowadzonymi w dniu 21.10.2018 roku

1 000 zł - składki na Fundusz Pracy pracownika zajmującego się dzieckiem potrzebującym specjalnej nauki

Id: ACC95111-9185-421B-A801-7D5554C5AF1F. Podpisany Strona 1




